Proportional-Drosselpatrone NG 10
direktgesteuert, Typenreihe MDRPA- ...
Referenz: 400--P--610101--D--00/11.99
1/5 430.30.28.20Ersatz für: P--70.10 Klassifikation:
S Kompakte Einschraubpatrone
S stromlos offen oder stromlos ge-
schlossen
S 4 Mengenabstufungen

Verbindungsstück (b), Inbusschrau-
ben (c), Gewindeflansch (d).
8. Bestellangaben
z.B.
MD
MD R P -- D -- 200 -- _ 1-- 24 VDC
= Drosselventil direktgest.
P
=
Patronenausführung
R
=
Regelmagnet--gesteuert
A ... Q = Standard --Ausführung
nach gültigen Datenblättern
Z ... R = Spez.--Ausf. nach Rücksprache
C = für Bohrungsform DC
(mit Adapterring C)
200 = Durchflussbereich 0 ... 20 l/min
120 = Durchflussbereich 0 ... 12 l/min
063 = Durchflussbereich 0 ... 6,3 l/min
10 = Nenngrösse 10 mm
Kein Buchstabe = Nitril--Dicht. (Standard)
V = Viton--Dichtungen
Spez.--Dichtungen nach Rücksprache
1...9 = Technischer Stand
(bei Bestellung weglassen)
Spannung und Stromart in Klartext
A -- 10
D = für Bohrungsform DD
G
O = stromlos A nach B offen
G = stromlos A nach B geschlossen
025 = Durchflussbereich 0 ... 2,5 l/min
9. Zugehörige Typenblätter
Alte Nr. Neue Nr.
i--45.1 400--P--060111--D--00 Bohrungsform DC
i--45.2 400--P--060121--D--00 Bohrungsform DD
G--24.20 400--P--740101--D--00 Gewindeanschlusskörper Typ DC--12 (G 1/2”)
G--24.21 400--P--740111--D--00 Gewindeanschlusskörper Typ DD--12 (G 1/2”)
Germany
Phone +49 7742 85 20
Fax +49 7742 71 16
BUCHER HYDRAULICS www.bucherhydraulics.com
France
Phone +33 389 64 22 44